
 
 

UCHWAŁA Nr XXVI/159/16 

Rady Miejskiej w Krośniewicach 

z dnia 28 października 2016 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Gminy 
Krośniewice i ustanowienia służebności przejazdu i przechodu  

 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                                   

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579) oraz art. 13 i art. 37 ust. 1 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2015 r.                      

poz. 1774, poz. 1777; z 2016 r. poz. 65, poz. 1250, poz. 1271, poz. 1579) uchwala się,  

co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż z gminnego zasobu nieruchomości, w drodze 

przetargu nieograniczonego, nieruchomości niezabudowanej oznaczonej numerem 

ewidencyjnym 351, o powierzchni 0,3616 ha, położonej w Krośniewicach, w obrębie 

geodezyjnym miasto Krośniewice.  

2. Nieruchomość opisana w ust. 1 stanowi własność Gminy Krośniewice na podstawie 

Decyzji Wojewody Płockiego znak GG.VII.7211-39/18/94,  z dnia 21.12.1994 r.  

 

§ 2. Wyraża się zgodę na nieodpłatne ustanowienie na nieruchomości stanowiącej własność 

Gminy Krośniewice, położonej w Krośniewicach, przy ulicy Kutnowskiej, oznaczonej 

numerem ewidencyjnym 340, o powierzchni 0,0675 ha, służebności przejazdu i przechodu 

na rzecz nabywcy działki określonej w § 1.  

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krośniewic. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
 


